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                                                                                                                   İstanbul, 07.01.2014 

  SİRKÜLER (2014-09)  

KONU: 2014 Yılında Uygulanacak Çevre Temizlik Vergisi Tutarları Yeniden 

Belirlenmiştir.   

         

         Sayın Şirket Yetkilisi,   

  Bilindiği üzere, 30.12.2013 tarihli ve  28867 sayılı (Mükerrer) Resmi Gazete’ de 

yayımlanan 43  No.lu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği  01.01.2014 tarihinden 

itibaren konutlar ile işyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi 

aşağıdaki tutarlara göre tahsil edilecektir   

 

1. Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisi  
Konutlara ait çevre temizlik vergisi; su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle metreküp 

başına büyükşehir belediyelerinde 24 kuruş, diğer belediyelerde 19 kuruş olarak 

hesaplanacaktır.   

Diğer taraftan, belediyenin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan ancak, su ihtiyacını 

belediyece veya büyükşehir belediyelerine bağlı su ve kanalizasyon idarelerince tesis edilmiş 

su şebekesi haricinden karşılayan konutlara ilişkin çevre temizlik vergisi, aşağıda yer alan 

ilgili tarifelerin yedinci grubunun belediye meclislerince en son intibak ettirilen derecelere ait 

tutarlar üzerinden tahakkuk ettirilecektir.  

    

2. İşyerleri ve Diğer Şekilde Kullanılan Binalara Ait Çevre Temizlik Vergisi   
İşyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi, büyükşehir belediyeleri 

ve büyükşehir belediyeleri dışındaki belediyelerde aşağıdaki tarifelere göre uygulanacaktır   

2.1. Büyükşehir Belediyeleri Dışındaki Belediyelerde Uygulanacak Çevre Temizlik 

Vergisi   
Büyükşehir belediyeleri dışındaki belediyelerde uygulanacak olan çevre temizlik vergisi 

tarifesi aşağıda yer almaktadır.  
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2.2. Büyükşehir Belediyelerinde Uygulanacak Çevre Temizlik Vergisi  
2464 sayılı Kanunun mükerrer 44 üncü maddesinin beşinci fıkrasına göre, büyükşehir 

belediyelerinde çevre temizlik vergisi, diğer belediyelerde uygulanan çevre temizlik vergisi 

tutarları % 25 artırılarak hesaplanacaktır. Buna göre büyükşehir belediyelerinde uygulanacak 

olan çevre temizlik vergisi tarifesi aşağıda yer almaktadır.  

 

3. İndirimli Çevre Temizlik Vergisi Uygulaması  

Bilindiği üzere  kalkınmada öncelikli yörelerdeki belediyeler ile nüfusu 5.000'den az olan 

belediyelerde bulunan konutlara ait çevre temizlik vergisi su tüketim miktarı esas alınmak 

suretiyle % 50 indirimli olarak metreküp başına 9 kuruş olarak hesaplanacak; işyeri ve diğer 

şekillerde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi tutarları ise aşağıdaki tarifeye göre 

hesaplanacaktır.  

 

   

          Bilgilerinize sunarım. 

          

          Saygılarımla,  

 

                                                                                                              Emsal ÖZCAN 

                                                                                                          Yeminli Mali Müşavir 
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